（別紙様式１）

文書記号番号
令和４年　　月　　日
立　　　　高等学校長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　立　　　　学校長　印
新型コロナウイルス感染症に伴う特例措置承認申請書

　令和４年度入学者選抜における特例措置を下記のとおり申請いたします。

記
１　受検番号
２　志願者氏名
３　申請理由
　「令和４年度山形県公立高等学校入学者選抜における新型コロナウイルス感染者等の特例措置による選抜に係る実施要項（改訂版）」における「２　本実施要項において対象となる者」の（※　　　）に該当するため。
　　　※ 該当する項目の番号（⑴～⑸のずれか一つ）を記入してください。